
ZARZĄDZENIE NR 42/B/2016
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.), w związku z § 2  uchwały Nr 78/15 Rady Miejskiej w 
Strzegomiu z dnia 30 września 2015r. w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015- 2025, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji w składzie:

1) Zbigniew Suchyta – Burmistrz Strzegomia – przewodniczący Zespołu,

2) Marek Flakowski – koordynator projektu – zastępca przewodniczącego Zespołu,

3) Bożena Bojanowska-Czuk – członek Zespołu – dyrektor Strzegomskiego Centrum Kultury,

4) Eugeniusz Ciołek – członek Zespołu – reprezentujący Stowarzyszenie „Nasza Wieś” – Rogoźnica,

5) Katarzyna Cioruń – członek Zespołu – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

6) Andrzej Dobies – członek Zespołu – Komendant Komisariatu Policji w Strzegomiu,

7) Beata Fitas – członek Zespołu – z-ca Naczelnia Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

8) Janusz Flaman – członek Zespołu – Radny Rady Miejskiej w Strzegomiu,

9) Beata Jankiewicz – członek Zespołu – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaroszowie,

10) Żaneta Jaskórzyńska – członek Zespołu –  reprezentująca Dolnośląską Wojewódzką Komendę 
Ochotniczych Hufców Pracy,

11) Anna Kalinowska – członek Zespołu –  przedsiębiorca (Biuro Architektoniczne CIGNUS),

12) Krzysztof Kalinowski  – członek Zespołu –  reprezentujący Radę Parafialną Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Św. App. Piotra i Pawła w Strzegomiu,

13) Zbigniew Kołodziej – członek Zespołu – sołtys wsi Jaroszów,

14) Krzysztof Kowalczyk –  członek Zespołu – reprezentujący Stowarzyszenie „Razem dla 
Jaroszowa”,

15) Ewelina Kowalska  – członek Zespołu – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Wsi Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

16) Lucjan Krosta – członek Zespołu –  reprezentujący Stowarzyszenie „Transport i Ekologia na 
rzecz Strzegomia”,

17) Zdzisław Kudyba – członek Zespołu – Radny Rady Miejskiej w Strzegomiu, sołtys Strzegomia,

18) Krystyna Lewicka – członek Zespołu – Radna Rady Miejskiej w Strzegomiu,

19) Agnieszka Łukaszonek – członek Zespołu – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Strzegomiu,

20) Jacek Major  – członek Zespołu – reprezentujący Klaster Kamieniarski i Fundację „BAZALT”,

21) Piotr Szmidt – członek Zespołu – Przewodniczący Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Strzegomiu,

22) Grzegorz Wijas – członek Zespołu – reprezentujący Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy,

Id: C201F8B7-6C60-4799-B4BD-7865F067663A. Przyjęty Strona 1



23) Przemysław Wołczek – członek Zespołu –  przedsiębiorca (Instytut Doradztwa Strategicznego 
REVOLUTION),

24) Katarzyna Wójcik – członek Zespołu – dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzegom, 
Pełnomocnik Burmistrza Strzegomia ds. seniorów,

25) Paweł Wroński – członek Zespołu – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Strzegomiu,

26) Agnieszka Zawada – członek Zespołu – reprezentująca Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Strzegomiu,

2. Zespół ds. Rewitalizacji jest społecznym organem konsultacyjnym Burmistrza Strzegomia w 
zakresie rewitalizacji.

3. Zespół ds. Rewitalizacji powoływany jest na czas przygotowania i realizacji Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015- 2025.

4. Członkowie Zespołu ds. Rewitalizacji powoływani i odwoływani są w drodze zarządzenia 
Burmistrza Strzegomia.

5. Uczestnictwo w Zespole ds. Rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach 
Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki.

§ 2. 1. Zespół ds. Rewitalizacji zostaje powołany w celu współpracy ze wszystkimi grupami 
interesariuszy, w tym w szczególności ze społecznością obszaru rewitalizacji.

2. Do zadań Zespołu ds. Rewitalizacji należy współpraca w zakresie:

a) diagnozowania obszarów zdegradowanych oraz wyznaczania terenów rewitalizowanych,

b) priorytetyzacji problemów dotykających obszar rewitalizacji,

c) definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji,

d) monitorowania i oceny wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 
2015- 2025.

§ 3. Regulamin Zespołu ds. Rewitalizacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich – 
koordynatorowi projektu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C201F8B7-6C60-4799-B4BD-7865F067663A. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/B/2016

Burmistrza Strzegomia

z dnia 29 lutego 2016 r.

Regulamin Zespołu ds. Rewitalizacji

§ 1. Regulamin określa szczegółowy tryb prac Zespołu ds. Rewitalizacji.

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Strzegomia

Zespole – należy przez to rozumieć Zespół ds. Rewitalizacji.

§ 3. 1. Zespół jest społecznym organem konsultacyjnym Burmistrza w zakresie rewitalizacji, 
powoływanym na czas przygotowania i realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom 
na lata 2015-2025.

2. Zespół wspiera proces rewitalizacji poprzez wiedzę, doświadczenie oraz znajomość problemów 
społecznych, gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych oraz technicznych 
występujących na zdegradowanych obszarach gminy.

§ 4. 1. Przewodniczącym Zespołu jest Burmistrz.

2. Zastępcą Przewodniczącego Zespołu jest osoba wskazana przez Burmistrza.

3. Członkiem Zespołu mogą zostać przedstawiciele:

a) Rady Miejskiej w Strzegomiu,

b) Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

c) jednostek organizacyjnych gminy,

d) instytucji skarbu państwa,

e) służb mundurowych,

f) instytucji kultury,

g) instytucji edukacyjnych,

h) instytucji opieki społecznej,

i) instytucji rynku pracy,

j) organizacji skupiających przedsiębiorców,

k) przedsiębiorstw,

l) organizacji pozarządowych,

m) organów doradczych i opiniodawczych Burmistrza,

n) mieszkańców obszaru rewitalizowanego,

o) właścicieli, użytkowników, zarządców nieruchomości znajdujących się na obszarze 
rewitalizowanym.

4. Powołanie i odwołanie Członka Zespołu następuje na podstawie zarządzenia Burmistrza.

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał oraz doraźnie w 
przypadkach istotnych zagadnień wymagających omówienia.

Id: C201F8B7-6C60-4799-B4BD-7865F067663A. Przyjęty Strona 1



2. O terminie, miejscu i planowanym porządku posiedzenia członkowie Zespołu będą 
powiadamiani za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonicznie lub pisemnie co najmniej na 3 
dni przed planowanym posiedzeniem.

3. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego pracach osobiście.

4. Przewodniczący Zespołu lub jego zastępca może zapraszać na posiedzenia inne osoby, których 
udział w posiedzeniu jest uzasadniony z uwagi na przedmiot obrad. Osoby te zapraszane są z 
inicjatywy przewodniczącego lub na wniosek członka Zespołu.

5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 6. 1. Zespół rozstrzyga sprawy dążąc do konsensusu.

2. W przypadku braku konsensusu Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.

3. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego lub jego zastępcy, jeżeli 
przewodniczący nie jest obecny na posiedzeniu.

§ 7. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Funduszy Europejskich Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu, w szczególności w zakresie:

1) prowadzenie spraw organizacyjnych Zespołu,

2) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu,

3) przygotowanie materiałów niezbędnych do wykonywania zadań Zespołu,

4) powiadamianie członków Zespołu oraz innych zaproszonych osób o terminie oraz tematyce 
posiedzenia,

5) archiwizowanie dokumentów Zespołu.

Id: C201F8B7-6C60-4799-B4BD-7865F067663A. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 42/B/2016
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Rada Miejska w Strzegomiu dnia 30 września 2015r. podjęła uchwałę Nr 78/15 w sprawie przystąpienia do
opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025.
Kluczowym dla rewitalizacji jest zapewnienie współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy procesu
rewitalizacji gminy, gdyż partycypacja społeczna jest podstawową zasadą działań na każdym etapie. W tym
celu niezbędne jest powołanie Zespołu ds. Rewitalizacji - organu konsultacyjnego Burmistrza Strzegomia.
Na stronie internetowej www.strzegom.pl w zakładce „Rewitalizacja 2015-2025” dnia 02.02.2016r.
zamieszczono ogłoszenie o naborze osób chętnych do udziału w pracach ww. zespołu. Swój udział zgłosiło
łącznie 21 osób reprezentujących różne grupy interesariuszy. Na podstawie zgłoszeń Burmistrz Strzegomia
ustalił skład zespołu, uzupełniając go o przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.
Mając na uwadze powyższe – powołanie Zespołu ds. Rewitalizacji należy uznać za uzasadnione.

Id: C201F8B7-6C60-4799-B4BD-7865F067663A. Przyjęty Strona 1

http://www.strzegom.pl



